GOVfcRNO MUNICIPAL DE

LAGOíERd

Ao

"ü ivi A •■ ■CW

PREFETrURA MUNiaPAL DE LAGO VERDE - MA
MUNICIPAL DEÜACAyAL • f-'í

!A: Jb2£l-
'^'roc. £
:;' ::jrica;Sr. ÜLY BRANDAO DB FARIAS

Secretário Municipal de Administração
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

ASSUNTO: Adesão à Ata de Reg^tro de Preços n° 003/2018 decorrente do Pregão
Presencia] n° 004/2018 — PMLV

Senhor Secretário, em resposta a solicitação datada do dia 18 de julho de 2018, do
Secretário Municipal de Administração de Bacabal - MA, informamos que este município
ACEITA à adesão total à Ata de Registro de Preços n" 003/2018 decorrente do Pregão Presencial
n° 004/2018, por parte da Secretaria Municipal de Administração de Bacabal - MA.

Para tanto, estamos encaminhando em anexo os documentos solicitados através do
oficio retro mencionado, conforme segue:

I. Editai

II. Parecer Jurídico
m. Aviso do certame e publicações
IV. Proposta de preços
V. Ata da reunião
VI. Adjudicação
VII. Homologação
VIÍÍ. Ata de registro de preços
IX. Extrato da ARP e publicações.

Lago Verde - MA, 19 dc Julho dc 2018,

Atenciosamente,

MA CHAVES
AUmicipaíde Administração

Municipal de lago Verde - MA

Av. Presidente Kennedy, s/n - Centro
CSP: 65.705-000
Lago Verde - MA